ESTADO DE RORAIMA

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 01012023

DE: 13 DE DEZEMBRO DE 2023

AUTOR: VEREADOR MÁRCIO ALVES DE SOUSA

O Vereador que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, encaminha a Senhor Secretário Municipal de Obras e Infraestrutura — SEMOI,

NEOZITO SOUSA DE ALMEIDA JUNIOR a seguinte indicação;

• SOLICITAÇÃO DE PALIATIVOS NA VICINAL 02 DO LADEIRÃO, VICINAL DO

LADEIRÃO, VICINAL DO ZÉ VALDO E VICINAL DO MATINHO, TODAS

LOCALIZADAS NO DESTRITO DO EQUADOR.

JUSTIFICATIVA

Venho por meio desta solicitar de Vossa Senhoria, que seja feito paliativos nas

vicinais acima citadas, pois as mesmas encontram-se em situações críticas, com

isso a população está sendo prejudicada pela dificuldade de trafegabilidade nesses

locais.

Ressalto que há presença de maquinários nas dependias do distrito do

Equador, onde facilita a execução desses serviços.

Certo da atenção a essa demanda, renovo voto de estima e apreço.

Atenciosamente,

RorainópolislRR, 13 de Dezembro de 2023.

,(,o . o-

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° Centro
CEP: 69373-000 — RorainópolislRR
Fone/Fax: (95) 3238-1301 Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com

Email: camaraderorainopolis@gmaìl.com

Marcinho
,Aves